



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2018 года

№ 489

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Котласский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район» от 31.01.2014 № 143

С целью уточнения основных характеристик автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Котласский муниципальный район» и приведения в соответствие с Законом Архангельской области от 23.09.2004 № 258-внеоч.-ОЗ «О статусе и границах территорий муниципальных образований в Архангельской области» наименования населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования «Котласский муниципальный район»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Котласский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район» от 31.01.2014 № 143, следующие изменения:

в строке 2, по графе «Наименование автомобильной дороги» слова «Подъезд к Блок-пост 425» заменить словами «Подъезд к ж/д разъезду Блок-пост 425 км»;

в строке 15, по графе «Наименование автомобильной дороги» слова «Подъезд к станции Ватса» заменить словами «Подъезд к ж/д станции Ватса»;

в строке 36, по графе «Наименование автомобильной дороги» слова «Подъезд к ст. Русло» заменить словами «Подъезд к разъезду Русло»;

в строке 45, по графе «Наименование автомобильной дороги» слова «пос. Савватия – дер. Липово – дер. Ямское» заменить словами «пос. Савватия – дер. Липово – с. Ямское»;

в строке 46, по графе «Наименование автомобильной дороги» слова «пос. Савватия – дер. Липово – дер. Ямское – дер. Швецово» заменить словами «пос. Савватия – дер. Липово – с. Ямское – дер. Швецово»;

в строке 220, по графе «Наименование автомобильной дороги» слова «Блок-пост 425 км ж/д рзд.» заменить словами «ж/д разъезд Блок-пост 425 км»;

в строке 244, по графе «Наименование автомобильной дороги» слова «Новая Гарь ж/д ст.» заменить словами «станция Новая Гарь»;

в строке 245, по графе «Наименование автомобильной дороги» слова «Новая Гарь ж/д ст.» заменить словами «станция Новая Гарь»;

в строке 257, по графе «Наименование автомобильной дороги» слова «ж/ст. Ватса» заменить словами «ж/д станция Ватса»;

в строке 79, по графе «Наименование автомобильной дороги» слова «Козловка 2 – М. Погорелка» заменить словами «Козловка 2 – Погорелка Малая»;

в строке 80, по графе «Наименование автомобильной дороги» слова «Козловка 2 – Б. Погорелка» заменить словами «Козловка 2 – Погорелка Большая»;

в строке 92, по графе «Наименование автомобильной дороги» слова «Подъезд к дер. Слободской – Лесной 14 км.» заменить словами «Подъезд к пос. Слободской – пос. Лесной 14-го км.»;

в строке 97, по графе «Наименование автомобильной дороги» слова «Подъезд к дер. Рычково» заменить словами «Подъезд к дер. Большое Рычково»;

в строке 107, по графе «Наименование автомобильной дороги» слова «Подъезд к дер. Б. Прислон» заменить словами «Подъезд к дер. Прислон Большой»;

в строке 112, по графе «Наименование автомобильной дороги» слова «Удима – Ерга» заменить словами «Удимский – Ерга»;

в строке 127, по графе «Наименование автомобильной дороги» слова «Подъезд к дер. Забелье от а/д Межник – Стрекалово» заменить словами «Подъезд к пос. Забелье от а/д Межник – Стрекалово»;

в строке 132, по графе «Наименование автомобильной дороги» слова «ст. Реваж – Водокачка» заменить словами «пос. Реваж – Водокачка – Местечко»;

в строке 133, по графе «Наименование автомобильной дороги» слова «ст. Реваж – Труфаново» заменить словами «пос. Реваж – Труфаново»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Котласский муниципальный район» www.kotlasreg.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования



Т.В. Сергеева